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DREJTORIA E BUJQESISE DHE PYLLTARISE

Pérfituesit e pajisjeve pér bleté(centrifugé
elektrike,tymuese,bluzé me kapel€) pér vitin 2024

Nr Emri dhe Mbiemri
1 | Abdyl Murati 32 | Jakup Qosa
2 | Afrim Bakolli 33 | Latif Ramadani
3 | Agim Bytyei 34 | Leonora Asllani
4 | Alban Haxhimusa 35 | Makfire Berisha
5 | Arber Mehmeti 36 | Mehdi Hajdari
6 | Argjend Osmani 37 | Mejreme Maliqi
7 | Arif Vranovci 38 | Mexhid Zeqiri
8 | Artan Bytyaqi 39 | Milazim Shabani
9 | Avni Selmani 40 | Miradije Kosumi
10 | Bajram Sedolli 41 | Mirdita Islami
11 | Bejtulla Cerkini 42 | Naim Bajrami
12 | Besarta Kluna Tahiri 43 | Naim Nuha
13 | Besnike Krenzi 44 | Naim Vrella
14 | Blerona Ahmeti 45 | Naser Mjaku
15 | Bleton Halili 46 | Nazlije Topalli
16 | Burim Haxhimusa 47 | Nazmi Hajdari
17 | Drilon Axhimusa 48 | Rexhep Krenzi
18 | Eduard Shashivari 49 | Rrahim Reka
19 | Ekrem Bucaliu 50 | Sabri Maloku
20 | Fadil Rexha 51 | Sefedin Bytyei
21 | Fehmi Hajrullahu 52 | Shkumbin Halili
22 | Fitim Sejdiu 53 | Skender Misini
23 | Fitor Bucaliu 54 | Sulejman Halili
24 | Flamur Sejdiu 35 | Valon Ademi
25 | Florije Ajvazi 56 | Valon Bytygi
26 | Gani Karalija 57 | Verong Haxhimusa
27 | Gazmend Callaku 58 | Xhemile Vrajolli
28 | Gazmend Ibrahimi 59 | Zejnepe Bajrami
29 | Haxhi Murati 60 | Zekirja Miftari
30 | Hidajete Bytyei 61 | Zyber Begisholli
31 | Ismail Derguti 62 | Zylfi Begisholli




